
FIRSTIMPRESS ApS

CVR-nr.: 30827252

Knabrostræde 14 1 th
1210 København K

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

25/07/2024

Hans Christian Ahrenbach
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden FIRSTIMPRESS ApS
Knabrostræde 14 1 th
1210 København K

e-mailadresse: hca@addworknetwork.dk

CVR-nr.: 30827252
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Selskabets formål og hovedaktivitet

Selskabets formål er markering, reklame samt al virksomhed, som efter direktionens skøn er beslægtet hermed.

Udvikling i økonomiske aktiviteter og forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et resultat på kr. 722.991, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 2.470.521.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Selskabets udvikling forventes positiv.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.195.949	759.558
Personaleomkostninger		-243.278	-606.171
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-200.312	-37.589
Resultat af ordinær primær drift		752.359	115.798
Andre finansielle omkostninger		-29.368	-23.621
Ordinært resultat før skat		722.991	92.177
Skat af årets resultat		-161.738	-20.279
Årets resultat		561.253	71.898
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		561.253	71.898
I alt		561.253	71.898

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Færdiggjorte udviklingsprojekter		0	182.500
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	182.500
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	17.813
Materielle anlægsaktiver i alt		0	17.813
Deposita		41.143	41.143
Finansielle anlægsaktiver i alt		41.143	41.143
Anlægsaktiver i alt		41.143	241.456
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		886.018	269.662
Igangværende arbejder for fremmed regning		2.708.000	2.708.000
Udsudte skatteaktiver		551.852	551.852
Tilgodehavender i alt		4.145.870	3.529.514
Likvide beholdninger			0
Omsætningsaktiver i alt		4.145.870	3.529.514
AKTIVER I ALT		4.187.013	3.770.970

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		2.345.521	1.784.269
Egenkapital i alt		2.470.521	1.909.269
Gæld til banker		302.413	160.013
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.236.475	1.019.786
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		177.604	681.902
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.716.492	1.861.701
Gældsforpligtelser i alt		1.716.492	1.861.701
PASSIVER I ALT		4.187.013	3.770.970

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2023

1